Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 октября 2018 г.                                                                           №71/1-4
г. Кондопога
Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты Совета Новинского сельского  поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
Никитина Сергея Анатольевича

	Рассмотрев протокол Заседания Местного политического совета Кондопожского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  № 27 от 19 октября  2018 года об отзыве от выдвижения в депутаты Совета Новинского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, кандидата выдвинутого Кондопожским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Никитина Сергея Анатольевича, руководствуясь частью 14 статьи 26 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
Аннулировать выдвижение Никитина Сергея Анатольевича в депутаты Совета Новинского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на основании протокола Заседания Местного политического совета Кондопожского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  № 27 от 19 октября 2018 года об отзыве от выдвижения в депутаты Совета Новинского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутого Кондопожским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Никитина Сергея Анатольевича.
Голосовали: «За» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0 человек.
Выдвижение кандидата аннулировано в 17 часов 20 минут.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кондопожского района                                                                 Ж.Ж. Сураева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кондопожского района                                                                Н.А. Тихонова